（公印省略）

事 務 連 絡

令和３年 7 月 14 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  林 洋一郎   殿

大牟田市福祉課長

橋本 強

令和３年度福岡県主任介護支援専門員研修の受講希望について

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

別紙のとおり大牟田市公式ホームページへ記事を掲載しましたので、居宅介護支援事業所

への周知をよろしくお願い致します。

受講申し込みにあたっては、大牟田市公式ホームページ

「令和３年度福岡県主任介護支援専門員研修の受講希望について」

https://www.city.omuta.lg.jp/hpkiji/pub/detail.aspx?c_id=5&type=top&i

d=11242

を確認いただくようお願いします。

大牟田市役所 福祉課 総務企画担当 甲斐田

電 話：４１－２６６８

ＦＡＸ：４１－２６７５

https://www.city.omuta.lg.jp/hpkiji/pub/detail.aspx?c_id=5&type=top&id=11242
https://www.city.omuta.lg.jp/hpkiji/pub/detail.aspx?c_id=5&type=top&id=11242